
ČTVERCOVÁ BEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ
PODLOŽKA S CMYK + LED LOGEM
Chcete si nabíjet mobilní telefon a neotravovat se s připojováním
kabelů, které vám pro přenášení a manipulaci jen překáží? S tím
dokáže pomoci bezdrátová nabíjecí podložka s LED logem.
Technologii bezdrátového nabíjení dnes podporuje čím dál více
moderních mobilních telefonů. Pokud však váš telefon tuto funkci
nemá, stačí si opatřit externí Qi kompatibilní přijímač ve formě
tenké karty a připojit ho k telefonu. Jedinečným prvkem této
nabíjecí podložky je krásné LED podsvícení, takže logo či obrázek
perfektně vyniknou. Bezdrátovou nabíjecí podložku můžete nechat
opatřit barevným potiskem podle vlastního přání. A i zbylé části
můžeme zcela přizpůsobit požadavkům zákazníka a vyrobit je v
zákaznických Pantone barvách již od 50 ks!

Kód produktu: PBQ026
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi
standardu bezdrátového nabíjení.
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu
bezdrátově: asi 3h
Připojení: micro USB (vstup), Bezdrátový indukční 5 W (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 80 × 80 ×
10 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 52 g Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na
dotaz

Hmotnost s
balením: 92 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na
dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


